DOMIUM

f?fﬁﬂkrifw

Ref: S206-055 DH-RHIN
SALOU

HUTT-067617

DESCRIPCION

Ideal para unas vacaciones en la Costa Daurada. Este apartamento Rhin tiene una ubicaciédn excepcional, a tan solo
350 metros de la maravillosa Playa del Llevant y del centro turistico, con todas las comodidades a su alcance. El
apartamento Rhin, tiene una capacidad para 6 personas, incluye, un bafio con ducha, un dormitorio con cama doble
y el otro con 2 camas y un sofd cama en el comedor. Encontrard ropa de cama, toallas, smart TV, y una cocina
totalmente equipada con lavadora. El apartamento dispone de wifi gratuito aire acondicionado y 1 plaza de parking.
El complejo residencial dispone de una bonita zona comunitaria con dos piscinas. Se alojaran cerca de los puntos de
interés mas populares de la Costa Daurada, en el corazén de la zona de ocio nocturno de Salou y su famosa fuente
luminosa, con Port Aventura a tan sélo 10 minutos a pie!{INFORMACION IMPORTANTE!- La recogida de llaves es en la
agencia situada en VIA AURELIA 2 IN SALOU de 16:00h a 20:00h- Fianza de 300€ con tarjeta bancaria (no incluida)-
Tasa Turistica de 1.10€ per persona y noche (no incluida)- Hora de salida: 10 AM

DOMJUM

?/y//f/aye



DOMIUM

f?fﬁﬁk/ﬁfw

Datos generales

Tipo de inmueble: Apartamento m2: 58

m2 parcela: 0 Distancia de la playa: 350m.
Afo de construccién: Tipo de piscina: Comunitaria
Vistas: Vista de calle

Caracteristicas

NUmero de habitaciones: Aseos: 1 Bafios con bafiera: 0
2

Bafios con ducha: 1 Camas de matrimonio: 1 Camas individuales: 2
Camas con literas: 0 Cunas: 0 Sofds camas: 1

Tipo de cocina: Cocina independiente

Otras caracteristicas

Terraza Ascensor Aparcamiento

Equipamiento

typology_id Calefaccion Aire acondicionado
basic_elements Equipamiento de cocina Horno

Microondas Cafetera Nevera

Lavadora Plancha Termo

smart_tv Wifi gratis




DOMIuUM

Temporada

-40% - SS

27/03/2026 -
06/04/2026 -
30/04/2026 -
07/05/2026 -
14/05/2026 -

-60%

07/04/2026 -
04/05/2026 -
11/05/2026 -
18/05/2026 -
12/10/2026 -

-30%

01/06/2026 -
01/09/2026 -

-15%

23/06/2026 -
01/07/2026 -
24/08/2026 -
30/08/2026 -
10/09/2026 -
01/10/2026 -

-5%

10/07/2026 -

TOP

24/07/2026 -

-45%

14/09/2026 -

-55%

05/10/2026 -
29/10/2026 -

05/04/2026
06/04/2026
03/05/2026
10/05/2026
17/05/2026

29/04/2026
06/05/2026
13/05/2026
31/05/2026
28/10/2026

22/06/2026
09/09/2026

30/06/2026
09/07/2026
29/08/2026
31/08/2026
13/09/2026
04/10/2026

23/07/2026

23/08/2026

30/09/2026

11/10/2026
01/11/2026

Precio

135.00 €/ Dia

101.00 €/ Dia

155.00 €/ Dia

190.00 €/ Dia

210.00 €/ Dia

220.00 €/ Dia

120.00 €/ Dia

110.00 €/ Dia

Estancia minima

4 Noches
3 Noches
3 Noches
3 Noches
3 Noches

3 Noches
3 Noches
3 Noches
4 Noches
4 Noches

5 Noches
4 Noches

5 Noches
7 Noches
7 Noches
4 Noches
4 Noches
4 Noches

7 Noches
7 Noches
4 Noches

4 Noches
4 Noches

DOMJIUM



