



# Ref: S206-055 DH-RHIN SALOU

HUTT-067617

# **DESCRIPCIÓN**

Ideal para unas vacaciones en la Costa Daurada. Este apartamento Rhin tiene una ubicación excepcional, a tan solo 350 metros de la maravillosa Playa del Llevant y del centro turístico, con todas las comodidades a su alcance. El apartamento Rhin, tiene una capacidad para 6 personas, incluye, un baño con ducha, un dormitorio con cama doble y el otro con 2 camas y un sofá cama en el comedor. Encontrará ropa de cama, toallas, smart TV , y una cocina totalmente equipada con lavadora. El apartamento dispone de wifi gratuito aire acondicionado y 1 plaza de parking. El complejo residencial dispone de una bonita zona comunitaria con dos piscinas. Se alojarán cerca de los puntos de interés más populares de la Costa Daurada, en el corazón de la zona de ocio nocturno de Salou y su famosa fuente luminosa, con Port Aventura a tan sólo 10 minutos a pie!¡INFORMACIÓN IMPORTANTE!- La recogida de llaves es en la agencia situada en VIA AURELIA 2 IN SALOU de 16:00h a 20:00h- Fianza de 300€ con tarjeta bancaria (no incluida)-Tasa Turística de 1.10€ per persona y noche (no incluida)- Hora de salida: 10 AM





# **Datos generales**

Tipo de inmueble: **Apartamento** m2: **58** 

m2 parcela: **0** Distancia de la playa: **350m.** Año de construcción: Tipo de piscina: **Comunitaria** 

Vistas: Vista de calle

#### Características

Número de habitaciones: Aseos: 1 Baños con bañera: 0

2

Baños con ducha: 1 Camas de matrimonio: 1 Camas individuales: 2 Camas con literas: 0 Cunas: 0 Sofás camas: 1

Tipo de cocina: Cocina independiente

# Otras características

Terraza Ascensor Aparcamiento

# **Equipamiento**

typology\_id Calefacción Aire acondicionado

basic\_elements Equipamiento de cocina Horno
Microondas Cafetera Nevera
Lavadora Plancha Termo

smart\_tv Wifi gratis



















Temporada	Precio	Estancia mínima
-40% - SS		
27/03/2026 - 05/04/2026		4 Noches
06/04/2026 - 06/04/2026	135.00 € / Día	3 Noches
30/04/2026 - 03/05/2026		3 Noches
07/05/2026 - 10/05/2026		3 Noches
14/05/2026 - 17/05/2026		3 Noches
-60%		
07/04/2026 - 29/04/2026		3 Noches
04/05/2026 - 06/05/2026	101.00 € / Día	3 Noches
11/05/2026 - 13/05/2026		3 Noches
18/05/2026 - 31/05/2026		4 Noches
12/10/2026 - 28/10/2026		4 Noches
-30%		
01/06/2026 - 22/06/2026	155.00 € / Día	5 Noches
01/09/2026 - 09/09/2026		4 Noches
-15%		
23/06/2026 - 30/06/2026		5 Noches
01/07/2026 - 09/07/2026	190.00 € / Día	7 Noches
24/08/2026 - 29/08/2026		7 Noches
30/08/2026 - 31/08/2026		4 Noches
10/09/2026 - 13/09/2026		4 Noches
01/10/2026 - 04/10/2026		4 Noches
-5%	210.00 € / Día	
10/07/2026 - 23/07/2026	210.00 € / Did	7 Noches
TOP	220.00.0 ( )	
24/07/2026 - 23/08/2026	220.00 € / Día	7 Noches
-45%	120.00.07.77	
14/09/2026 - 30/09/2026	120.00 € / Día	4 Noches
-55%		
05/10/2026 - 11/10/2026	110.00 € / Día	4 Noches
29/10/2026 - 01/11/2026		4 Noches

